Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  MEIO  AMBIENTE  E

SUSTENTABILIDADE solicitação para Solicita poda de árvore que está entrando dentro da

casa na rua Havai nº 131 Vigilato Pereira.

JUSTIFICATIVA

Solicitação  se segue em razão das reclamações  do munícipe,  uma vez que a árvore

tomou grandes proporções, entrando dentro da residência colocando em risco os moradores.

 Referida solicitação  se faz necessária,  pelo fato da árvore estar  causando risco aos

moradores que residem na casa,  daí a urgência na poda da árvore.

Câmara Municipal de Uberlândia, 31 de julho de 2024.

LIZA PRADO
Vereadora - CIDADANIA

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 L
iz

a
Fe

rn
an

de
s

Pr
ad

o.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 M

33
59

05
11

/1
30

12
, P

ar
a

ve
rif

ic
aç

ão
 d

e
au

te
nt

ic
id

ad
e

ut
iliz

e
o

Q
R

 C
od

e
ex

ib
id

o
no

 ro
da

pé
.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 102404/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/08/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente